様式第 16 号（第 52 条関係）

 火 災 番 号     号

火 災 損 害 申 告 書

平成  年  月  日

  下田消防本部 消防長 様

申告者

住 所

                                   職

氏 名                 ○印

平成  年  月  日下記のとおりり災したので申告します。

記

り災物件

の所在地
番地

り災物件と申

告者との関係
1 . 所有者 2 . 管理者 3 . 占有者

り

災

建

物

用 途 構 造

建 物 面 積 ( ㎡ ) 建 物 取 得 火        災 爆 発

建 物 面 積 延べ面積 年  月 価格(千円) 程    度 床 面 積 表 面 積 程 度

1

   造

／  階

全・半・部・ぼや

㎡

㎡
全・半・小

2

 造

／  階

全・半・部・ぼや

㎡

㎡
全・半・小

3

 造

／  階

全・半・部・ぼや

㎡

㎡
全・半・小

4

   造

／  階

全・半・部・ぼや

㎡

㎡
全・半・小

 損 害 見 積 額

   ( 千 円 )

火 災 1 2 3 4 計 合

計

爆 発 1 2 3 4 計

り

災

車

両

用 途 車両名・型式 車 両 番 号
り 災 車 両 取 得 損 害 状 況 損 害 見 積 額  （ 千 円 ）

年   月 価格(千円) 火  災 爆  発 火  災 爆  発

     全・半・小 全・半・小

     全・半・小 全・半・小

火

災

保

険

契

約

状

況

保 険 会 社 名
動 産

不動産
別 契約年月

保険金額

 （万円） ※

受

付

印

動 ・ 不

動 ・ 不

注１ この申告書は、消防法第３４条に基づいて提出を求めるものです。

  ２ この申告書は、り災した日から起算して４日以内に提出してください。

  ３ 太線の枠内を記入して下さい。

損 害

見積者

階級

氏名         ○印

建

物

・

車

両

以

外

の

損

害

品     名 数 量
焼・消・爆

発損別
購入年月

購入価格

   （円）

損害見積額

    （円）

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

  焼・消・爆

合（小）       計